EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 019/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALIVERDE ENIO DA SILVA 500.***.239-04 07.914.266-2 100955 SHANGRILÁ
2 ANTONIO CARLOS TULIK MANOEL 597.***.409-63 07.806.563-0 90009903 CASTRO
3 ARNOLD HENDRIKUS SALOMOONS 914.***.459-91 07.806.560-5 90009907 CASTRO
4 ARNOLD HENDRIKUS SALOMOONS 914.***.459-91 07.806.561-3 90009908 CASTRO
5 ARNOLD HENDRIKUS SALOMOONS 914.***.459-91 07.806.562-1 90007582 CASTRO
6 COMERCIO E BENEFICIAMENTO DE MADEIRAS AFONSO

E CARDOSO LTDA
10.***.120/0001-56 07.806.569-9 90009421 CASTRO

7 GRUPO PEDRA COM. ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA 09.***544/0001-03 13.378.775-5 103851 ALMIRANTE
TAMANDARÉ

8 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS OZELAME LTDA 78.***.157/0001-89 07.806.566-4 90009916 CASTRO
9 JOÃO FRANCISCO STRONA 682.***.799-53 8.754.337-4 60919 REBOUÇAS
10 JOÃO FRANCISCO STRONA 682.***.799-53 8.754.338-2 60918 REBOUÇAS
11 JOÃO FRANCISCO STRONA 682.***.799-53 07.844.064-3 90006714 REBOUÇAS
12 JOSÉ QUIRRENBACH 76.***.368/0001-09 07.806.570-2 90009917 CASTRO
13 LEOCADIO MIRANDA RAMOS 020.***.849-38 07.516.959-0 90008838 GUARATUBA

 14 LORO PINTO DE LARA 396.***.299-91 07.806.564-8 90009918 CASTRO
15 MARIO CELSO MATOSO RIBAS 08.***.838/0002.11 07.806.567-2 90009914 CASTRO
16 PJ KREMER 07.***.234/0001.23 07.806.568-0 90009915 CASTRO

Curitiba, 14 de fevereiro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI